


SNACKS  HOT WINGS 95:-
BLUECHEESEDIPP

SOUTHERN STYLE DRY RUB WINGS 95:-

BOURBONHONUNG
CHICKEN POPSICLES 85:-
TERIVAKI, SOYA, AGGULA
KOREAN FRIED CAULIFLOWER 15:-
GOCHUJANG, AIOLI, SWEET S0Y

MAINS BUTTERMILK FRIED CHICKEN 125:-
RANCH, HONEY HOT SAUCE
CHICKEN TACOS 130:-
TOMATILLOSALSA, ROSTAD MAJSCREME, CHIPOTLEMAJD
SWEET POTATO TACOS 130:-
PICO DE GALLO, HABANEROMAJO, FRITERADE BONOR
DUCK CONFIT BURGER 145:-

ANKLAR, ANKLEVER, APPELCHUTNEY,
DRAGONMAJO, FRITERAD LOK

KOREAN FRIED CHICKEN BURGER 135:-
KIMCHI, SRIRACHAMAJO, SALLADSLOK, PICKLAD GURKA

BIRDS SPECIAL
SE SVARTA TAVLAN

SIDES FRIES 45:-
TRYFFELAIOLI, ROSMARINSALT

BAKED SWEET POTATO 60:-
LONNSIRAP, BRYNT SM3R, ROSTAD VITLOKSCREME

CORN ON THE COB 60:-
PAPRIKARELISH, CHIPOTLEMAJQ, VITLOKSSMOR,
FRITERAD LOK

MAC & CHEESE 65:-
TRE OSTAR, CHEESE DOODLES, TRYFFELOLJA

DESSERT  APPLE PIE CREME BRULEE 85:-
APPLE, KANEL, KARAMELL, KANDERADE MACADAMIANOTTER

ALLERGISK? FRAGA PERSONALEN SA HJALPER VI DIG.
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oL

CIDER

PISTONHEAD **%
LAGER / FAT

MELLERUDS £®
LAGER / FAT

AMERICAN DREAM
AMERICAN LAGER / FLASKA

THE TAIL OF THE WHALE
AMERICAN PALE WHEAT ALE / FLASKA

TROPIC THUNDER
SOUR FRUIT ALE / FLASKA

PARADIGM SHIFT
AMBER ALE / FLASKA

HIGH FIVE
IPA/ FLASKA

GARDEN OF EDEN
FRUIT IPA/ FLASKA

Z0DIAC
IPA/ FLASKA

DRINKING IN THE SUN
AMERICAN WHEAT ALE 0.3% / FLASKA

GOLD KEHL CHEN
APPLE, HALVTORR / FLASKA

STRONGBOW
APPLE, TORR / FLASKA

MER DRYCK PA BAKSIDAN —>

99:-

09:-

15:-

10:-

15:-

15:-

80:-

80:-

80:-

99:-

10:-

10:-



CAVA ECOLOGICA &0 65/345:-

BRUT
CHAMPAGNE  PHILIPPONNAT 095:-
ROYALE RESERVE BRUT / FLASKA
VIN LA CROIX ST PIERRE 85/325:-
ROTT / MERLOT - SYRAH
PLANB 100/425:-
ROTT / SHIRAZ - TEMPRANILLO
LA CROIX ST PIERRE 85/325:-
VITT / GHARDONNAY - SAUVIGNON BLANC
KUENTZ BAS 100/425:-
VITT / RIESLING

SPRIT COCKTAILS
SE SVARTA TAVLAN

LASK COLA, COLA ZERO, SODA 39:-
GINGER BEER 45:-

KAFFE BRYGGKAFFE 30:-




